preces praescriptas persolvant. Leo XIII, rescripto Sacrae Congregationis

Indulgentiarum, 27 Aprilis, 1887).

2. Quod attinet ad praedictas pias preces effundendas, non requiruntur

preces speciales praeter iilas quae a Sodalibus una simul recitari solent in i

conventibus hebdomadariis, dummodo communes illae preces intentione

ad mentem Summi Pontificis dirigantur.

3. Indulgentiae conventibus hebdomadariis concessae non ita sunt

intelligendae ut, si conventus non qualibet hebdomada, sed quolibet quarto i

decimo tantum die, vel bis in mense, habeantur, eo ipso Indulgentiis ca-

reant.
;
Leo XIII, rescripto Sacrae Congregationis Indulgentiarum, 29 Julii,

(26 Augusti , 1893).

j888, 1890, 1901, 1907 add A. M. D. G.

GENERAL ARCHIVES s. j., Instil. 36. VIII. Printed folders.

\
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No. 104.
8 January, 1886.

Brief NIHIL ADEO of Leo XIII. Plenary Indulgence granted

for General Communion.

LEO PAPA XIII

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

1795 NIHIL ADEO Christianam plebem ad Sacramentorum usum so-

let excitare quam plurimorum solemne et conspicuum in ea re

exemplum. Jure idcirco sodales Societatis Jesu, tot nominibus bene

de re Catholica meriti, Romae ineunte saeculo decimo septimo opus

Communionis Generalis instituerunt, quo coelestis mensa pie ac

splendide frequentaretur. Singulis enim mensibus, modo in uno,

modo in .altero Urbis Templo, per condones Dominicas ad Convi-

vium Divinum praeparabantur et alliciebantur Christi fideles: consti-

tuta die, Templo magnificentia plus quam solita ornato, plures Sa-

cerdotes, imo saepe et Purpurati Patres, Coelestem distribuebant

Panem.

1796 Insigne hujus operis adjumentum fuerunt Beatissimae Mariae

Virginis Sodalitates, Christianae pietatis praeclarae scholae tutis-

simaque juvenilis innocentiae praesidia; illarum enim Sodales, se-

cundum proprias regulas ad Sacram Communionem singulis men

sibus accedendo, caeteros quoque fideles ad hoc paullatim impellebant;

quin etiam, data opera frugiferum hoc et salutare Communionis

institutum fovere et propagare enixe studebant.

1 1797 Here follows the grant of a plenary Indulgence for this practice.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris,

die octavo Januarii, MDCCCLXXXVI, Pontificatus Nostri anno

octavo.

M. Card. LEDOCHOWSKI.

Jesuits
and

General
Communion

Sodalities

INSTITUTUM s. j., /. 4/7, /.
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No. 105. 13 July, 1886.

Brief DOLEMUS INTER of Leo XIII. New confirmation of the